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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/29-56rj/24

Wejherowo, dnia 08.10.2024 r.
D.25C/250/643/2024
wg rozdzielnika
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na ZAKUP WYPOSAŻENIA RÓŻNEGO RODZAJU DLA SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. W LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE, znak: D25C/252/N/29-56rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy: 

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego o dopuszczenie wskazanego stelaża biurka i stołu konferencyjnego w kształcie odwróconej litery V w kolorze białym i srebrnym. Wskazany typ/model stelaża występuje tylko w tych dwóch kolorach.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający rozumie, że chodzi o zad. 8 poz. 1,2,5. Zamawiający dopuszcza. 
2. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie nr 1 FOTELE BIUROWE

Czy zgodnie z nowelizacją rozporządzenia ministerialnego dla stanowisk pracy wyposażonych w monitory ekranowe wymagają Państwo, aby fotele w powyższym zadaniu posiadały regulację wysokości podparcia części lędźwiowej kręgosłupa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby fotele posiadały regulację wysokości oparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa.
3. Zapytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuszcza fotele wykonane z tkaniny materiałowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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